
Zarządzenie Nr 3/2023
Burmistrza Krasnegostawu

z dnia 2 stycznia 2023 roku

w sprawie ogłoszenia listy kandydatów zgłoszonych przez organizacje pozarządowe do 
Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz § 4 ust 3 Uchwały Nr VII/40/2015 Rady Miasta
Krasnystaw z dnia 21.05.2015 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz
organizacji  i  trybu działania  Miejskiej  Rady Działalności  Pożytku Publicznego (Dz.  Urz.
Woj. Lub. z 2015 r., poz. 1944, z późn. zm.) zarządzam, co następuje

§ 1

1. Podaje się do publicznej wiadomości listę kandydatów zgłoszonych przez organizacje
pozarządowe do Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Krasnymstawie VI
kadencji, stanowiącą załącznik do niniejszego Zarządzenia.

2. Liczba  zgłoszonych  kandydatów  zapewnia  reprezentatywność  organizacji
pozarządowych  w  pięciu  sektorach,  w  których  prowadzona  jest  działalność  tych
organizacji.

§ 2

Lista kandydatów zostaje podana do publicznej wiadomości na okres 7 dni poprzez
zawieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i na stronie internetowej BIP  
w zakładce „Ogłoszenia 2023” oraz na stronie www.krasnystaw.pl – Miasto – NGO.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Krasnystaw.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Krasnegostawu

Robert Kościuk


